
*..
-i-^..

'd '

UCHWAŁA NR 1333/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 9 stycznia 2024 r.

w sprawie uszczegółowienia dochodów i wydatków ustalonych uchwałą nr LXXVI/470/2023
Rady Powiatu Łowickiego z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego

na 2024 rok

Na podstawie art. 32 ust. l, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2022 r. póz. 1526 oraz z 2023 r. póz. 572) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o fmansach
publicznych (Dz. U. z 2023 r.póz. 1270, 1273,1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegóławia się dochody i wydatki ustalone uchwałą nr LXXVI/470/2023 Rady Powiafti Łowickiego
z dma 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiafti Łowickiego na 2024 rok zgodnie
z załącznikami nr l i2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia l stycznia 2024 roku.
^~\

STAROŚĆ ŁfOWICKI

Mar(lin Komórek

WICESTAROST.

PiotPMalczyk

CZŁO: K z u

Pi r ;wski

SKARBNIK
POWIATU ŁO^C;

Monika Ma.r>\

^,QipEGO

carz

Agnieydia Piwek
:a pmwny

Strona l



Załącznik Nr l do uchwały Nr 1333/2024

Zarządu Powiali Łowickiego

z dnia 9 stycznia 2024 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

'.

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Wartość

600 ransport i łączność 9 568 320,691
60004 Lokalny transport zbiorowy l 455 581,40|

2170 Środki otzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
)ięż^cych jednostek sektora fmansów publicznych

l 455 581,40|

,ARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO l 455 581,401
60014 Drogi publiczne powiatowe 8 112 739,291

0470 'Wpływy z opłat za to-wały zarząd, użytkowanie i służebności
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4 533,45
4 533,45|

6290 Środki na dofmansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków'
gmin, związków powiatowo-gmumych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z umych źródeł

3 843 288,00

[ZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO
6370 .rodki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji

itrategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 843 288,00
4 264 917,84|

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 4 264 917,84
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 030 872,15

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 030 872,15
0470 Wpływy z opłat za ti-waiy zarząd, użytkowanie i służebności

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
0550 IWpływy z opłat z tytuhi użytkowania wieczystego niemchomości

0750
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
|Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytoriakiego lub innych jednostek zaliczanych do
[sektora fmansów publicznych oraz iimych umów o podobnym charakterze
Ipl•PWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W ŁOWICZU
;STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

0770 |Wpłaty z tytuhi odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
lużytkowania wieczystego niemchomości

2110
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
Dotacja celowa otozymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
ladmiustracji rządowej oraz iime zadania zlecone ustawami realizowane
Iprzez powiat
JZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO

2360 Dochody jednostek samorządu ter^oriałaego związane z realizacją zadań z
Izala-esu admuustracji rządowej oraz iimych zadań zleconych ustawami
IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO

l 212,491
l 212,491
l 973,66
l 973,66

679 697,00

29 697,00
650 000,00
800 000,00

800 000,OC
237 656,00

237 656,OC
310333,OC

310333,0(
710 IDzialalność ushigowa l 586 700,0(]

71012 |Zadania z zakresu geodezji i kartografii 950 000,0t
0830

2110

IWpływy z usług
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
ladmimstracji rządowej oraz mnę zadania zlecone ustawami realizowane
Iprzez powiat
IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO

750 000,0(
750 000,0(
200 000,0(

200 000,0i
71015 INadzór budowlany 636 700,0i

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
tadministracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
|przez powiat
IZARZĄD POWIATU ŁOWICEGEGO

636 700,0i

636 700,0'
750 lAdministracja publiczna 263 946,0(

75011 lUrzędy wojewódzkie 236 346,OC
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

ladmmistracji rządowej oraz inne zadama zlecone ustawami realizowane
236 346,01

Sti-ona l



75020
0690

rzeź powiat
ARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO
tarostwa powiatowe

0920

pływy z różnych opłat

236 346,00|
26 300,00

3 300,001
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
pływy z pozostałych odsetek

3 300,001

OWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W ŁOWICZU
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

15 000,001
5 000,001

10 000,00:
0970 pływy z różnych dochodów

'AROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
8 000,00

75085
0920

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego
pływy z pozostałych odsetek

8 000,00
l 300,00
l 000,00

0970
'ENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU ŁOWICKIEGO
pływy z różnych dochodów

l 000,00
300,00

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU ŁOWICKIEGO
752 brona narodowa

300,00
80 000,00

75224
2110

Iwalifikacja wo.jskowa.
totacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
.dministracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
irzez powiat

80 000,00
30 000,00

/^~^ 2120
:ARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO
)otacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
:alizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
.dministracji rządowej

30 000,00
50 000,00

754
IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO

75411
2110

łezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
50 000,0(

<omendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
)otacja celowa ota-zymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
.dministracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
irzez powiat

7 624 800,0(
7 609 800,0(
7 609 800,0(

75421
IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO

larzgdzanie kryzysowe
7 609 800,0i

15 000,0(]
2130 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących

adaó własnych powiatu
15 000,0'

755
,ARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO

75515
2110

Wymiar sprawiedliwości
15 000,0'

Nieodpłatna pomoc prawna
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
idmimstracji rządowej oraz urnę zadania zlecone ustawami realizowane
3rzez powiat

211 068,0i
211 068,a
211 068,0'

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO
756

<^\
|Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
]nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
Ipoborem

211 068,0'
25 372 332,0

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

l 846 500,0

0420 [Wpływy z opłaty komumkacyinei
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

l 203 500,0
l 203 500,0

0490

0570

Wpływy z innych lokahiych opłat pobieraaych przez jednostki samorządu
terytoriahiego na podstawie odrębnych ustaw

350 000,0

IPOWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W ŁOWICZU
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
l fizycznych

350 000,0
60 000,0

0580
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
[Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i
linnych jednostek organizacyjnych

60 000,0
3 000,0

0650
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumeutów
luprawniających do kierowaaia pojazdami

3 000,0
230 000,C

75622
iSTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

0010
lUdzialy powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państw

230 000,(

IWpiywy z podatku dochodowego od osób fizycznych
[ZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO

0020 IWpływy z podaftai dochodowego od osób prawnych
IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO

23 525 832,C
22 630 252,(
22 630 252,i

895 580,'
895 580,'

Strona 2



758 IRóżne rozliczenia
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu

Iterytorialaego

64 993 563,001
50 579 200,001

2920 Subwencie ogólne z budżetu państwa
IZARZAD POWIATU ŁOWICKIEGO

50 579 200,00|
50 579 200,00i

75803 ICzęść wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów
2920 ISubwencie ogólne z budżetu państwa

IZARZAD POWIATU ŁOWICKIEGO
75814

0920
lóżne rozliczenia finansowe
Wpływy z pozostałych odsetek

75832
NARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów
2920 ubwencje ogókie z budżetu państwa

,ARZAD POWIATU ŁOWICKIEGO
801 Oświata i wychowanie

80115 echnika
0690 [Wpływy z różnych opłat

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO DA. TADEUSZA KOŚCFJSZKI W
.OWICZU

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4 DM.
WŁADYSŁAWA GRABSKGEGO W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU PIECHOTY W
.OWICZU

0750 [Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytoriahego lub iimych jednostek zaliczanych do
sektora fmansów publicznych oraz umych umów o podobnym charakterze
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
IKSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM. TADEUSZA KOŚCmSZKI W
.OWICZU

[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3 TM.
IWŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA W ŁOWICZU
[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 4 Wi.
IWŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH DVt. 10 PUŁKU PIECHOTy W
.OWICZU

0830 IWpływy z ushig
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 2 CENTRUM
IKSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM. TADEUSZA KOŚCRJSZKI W
IŁOWICZU

0920 [Wpływy z pozostałych odsetek
[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 2 CENTRUM
IKSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO Wl. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W
IŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 IM.
IWŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4 EM.
[WŁADYSŁAWA GRABSKEEGO W ŁOWICZU
IZESPOŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU PIECHOTy W
IŁOWICZU

097Q^_JWpływy z różnych dochodów
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
IKSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO Wl. TADEUSZA KOŚCRJSZKI W
IŁOWICZU
[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4 IM.
IWŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU
IZESPOŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH DA. 10 PUŁKU PIECHOTY" W
IŁOWICZU

80120
0690

|Licea ogólnokształcące
[Wpływy z różnych opłat
|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA JÓZEFA
ICHEŁMOŃSKEEGO W ŁOWICZU
|H LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE BflENIA MTKOŁAJA
IKOPEKNIKA W ŁOWICZU

0750 |Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
[jednostek samorządu terytoriahiego lub umych jednostek zaliczanych do

8 077 592,001
8 077 592,001
8 077 592,00'

400 000,00
400 000,001
400 000,00

5 936 771,00
5 936 771,00
5 936 771,00
3 589 346,70|

92 659,00
l 200,00

500,00

200,00

500,00

49 459,00

7 500,00

7 000,OC

2 400,00

32 559,0(

2 500,0(
2 500,0(

35 000,OC
5 000,0(

10 000,0i

10 000,0'

10 OOO.Oi

4 500,0i
2 000,0'

l 500,0'

l 000,0i

13 550,0i
550,0'
250,0i

300,0i

3 200,0(

Strona 3



a°

;

ktOTa. fiunansów publicznych oraz umych umów o podobnym charakterze
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMffiNIA JÓZEFA
:HEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

0920 pływy z pozostałych odsetek
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA JÓZEFA
:HEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMBENIA MIKOŁAJA
.OPEKNKA W ŁOWICZU

0970 /pływy z różnych dochodów
JCEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA JÓZEFA

CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA MIKOŁAJA
.OPEKNIKA W ŁOWICZU

80140
0840

lacówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego
Spływy ze sprzedaży wyrobów

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM. TADEUSZA KOŚCmSZKI W
.OWICZU

0970

/^\

Vptywy z różnych dochodów
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
CSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO BS1. TADEUSZA KOŚCmSZKI W
.OWICZU

80195
2701

ozostała dziatalność

[ZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO
6350

irodki na dofmansow:anie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
;2wiązków gmm, związków powiatowo-gmumych,związków powiatów),
iamorządów województw, pozyskane z innych źródeł

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO
6420

[rodki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
lofmansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów mwestycyjnych
sdnostek sektora fuiansów publicznych

potacja celowa otrzymana z budzehi państwa na mwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane przez powiat na podstawie porozumień z
irganami administraci'i rządowej

852
IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO
Pomoc społeczna

85202 IDomy pomocy społecznej
0750 [Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,

jednostek samorządu teiytoriataego lub innych jednostek zaliczanych do
iektora finansów publicznych oraz mnych umów o podobnym charakterze

IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM. KRYSTYNY
IBOCHENEK

0830 IWpływy z ushig
r>, IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" DM. KRYSTYNY

IBOCHENEK
0920 [Wpływy z pozostałych odsetek

IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM. KRYSTYNY
IBOCHENEK

2130

85218

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących
[zadań własnych powiatu
[ZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO

•owiatowe centra pomocy rodzinie
0920 IWpływy z pozostałych odsetek

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZMGE W ŁOWICZU
0970 |Wplywy z różnych dochodów

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁOWICZU
85295

2110
[Pozostała działalność

Dotacja celowa otezymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakres
admmista'acji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
Iprzez powiat

853
IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO

85321
2110

|Pozostate zadania w zakresie polityki społecznej
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakres
|admiiustracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
Iprzez powiat

3 200,00|

8 000,00
3 000,00|

5 000,001

l 800,00
l 000,00

800,00

615 000,00
550 000,00
550 000,00

65 000,00
65 000,00

2 868 137,70
268 137,7C

268 137,7(
2 100 000,0(

2 100 000,0'
500 OOO.Oi

500 000,0i
7 764 879,0i
7 757 808,0i

7 080,0i

7 080,0(

6 100 000,0
6 100 000,0

20 000,0
20 000,0

l 630 728,0

l 630 728,0
3 500,0
3 000,0
3 000,0

500,0
500,0

3 571,0
3 571,C

3 571,(
351 532,C
256 532,t
256 300,(

Sta-ona 4



.-.

2360
:ARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO
dochody jednostek samorządu terytońahiego 2wiązane z realizacją zadań zł

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO

256 300,00|
232,00|

232,001
85324 'aństwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepelnosprawnych 36 000,001

0970 |Wpływy z różnych dochodów
'OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁOWICZU

36 000,001
36 000,00]

85333 'owiatowe urzędy pracy 59 000,00
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewideucyjne, w

ym opłaty za częstotliwości

0690
KWIATOWY URZĄD PRACY

IWpływy z różnych opłat

0920
>OWIATOWY URZĄD PRACY

IWpływy z pozostałych odsetek
POWIATOWY URZĄD PRACY

27 000,00|

27 000,00|
27 000,00
27 000,00
5 000,00
5 000,00

854 Idukacy.jna opieka wychowawcza 396 760,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 135 000,001

0830 |Wpływy z usług
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU

0920 IWpływy z pozostałych odsetek
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY Wl. JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU

130 000,00
130 000,00

5 000,00
5 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 117 260,00
2120 potacja celowa otezymana z budżetu państwa na zadauia bieżące

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
ladministracji rządowej
IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO

117260,00

117260,OC
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie

Ispecjalistyczne
5 500,00

0920 [Wpływy z pozostałych odsetek
Ipl'ORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W ŁOWICZU

0970 IWpływy z różnych dochodów
IPORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W ŁOWICZU

5 000,00
5 000,00

500,OC
500,0(

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 139 000,0t
0830

0920

IWpływy z usług
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPH W KEEKNOZI
[Wpływy z pozostałych odsetek
IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPH W KIEENOZI

129 000,OC
129 000,0(
10 000,0(
10 000,0(

855 IRodzina l 095 562,OC
85508 IRodziny zastępcze l 019 562,0(

0970
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁOWICZU

2320

IWpiywy z różnych dochodów

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na
Ipodstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
Iterytoriałaego
IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samoi-ządu
terytoriahiego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitahiych na dofinaiisowaiue zadań
Ibieżących
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁOWICZU
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

2 000,0(
2 000,0(

497 362,0i

497 362,0'
520 200,0'

470 400,0'
49 800,0'

85510 IDzialalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 76 000,0
2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu

|terytoriahiego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków meti'opolitahiych na dofinansowanie zadań
Ibieżacych

76 000,0'

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 76 000,0'
900 IGospodarka komunalna i ochrona środowiska 61 000,OC

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
(koreystanie ze środowiska

61 000,0i

0580 Wpływy z tytułu grz}rwien i mnych kar pieniężnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych
JZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO

l 000,0i

l 000,0'

Strona 5



.;

0690 [Wpływy z różnych opłat
IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO

921
92118

IKultura i ochrona dziedzictwa narodowego
IMuzea

6090 IŚrodki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na fmaasowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
Izwiązanych z przeciwdziałaniem COVID-19

92120
IZAKZAD POWIATU ŁOWICKIEGO
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

0970 [Wpływy z różnych dochodów
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

6090 IŚrodki z Funduszu Przeciwdziałania COVED-19 na fmansowanie lub
dofmansowame kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
Izwiązanych z przeciwdziałaniem COYGD-19
IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO

Razem

60 000,001
60 000,00|

447 795,92
139 795,92|
139 795,92|

139795,92]
308 000,00

21 045,00
21 045,00

286 955,00

286 955,00
125 438 477,46

r\
gTAKOS

Marci] K

.OWICKI

siarek

Strona 6



•'=

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1333/2024

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 9 stycznia 2024 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

020 .eśnictwo 5 000,001
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 5 000,00)

3020 [Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4210 Lakwp materiałów i wyposażenia
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4300 ,alcup usług pozostałych
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4700 izkolenia pracowników niebędących człoiikami korpusu służby cywilnej
iTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

2 000,00|
2 000,00
l 000,00
l 000,00
l 500,00
l 500,00

500,00
500,00

600 ransport i łączność 13 701 572,241
60004 rokalny transport zbiorowy l 607 164,40

4300 ,akup usług pozostałych
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

l 607 164,40
l 607 164,40

60014 jDrogi publiczne powiatowe 12 094 407,8.
4210 [Zataip materiałów i wyposażenia

4260
•OWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W ŁOWICZU
,akup energii

4270
POWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W ŁOWICZU

[Zakup usług remontowych

4300
OWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W ŁOWICZU
•akup usług pozostałych

4390
•OWŁATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W ŁOWICZU
'.akap usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

4430
'OWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W ŁOWICZU

|Rózne opłaty i składki
]pl

4500
OWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W ŁOWICZU

IP,'ozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytoriahiego

4530
'OWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W ŁOWICZU

4610

'odatek od towarów i ushig CVAT).
[POWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W ŁOWICZU
[Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

6050
JPQWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W ŁOWICZU
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
IPOWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W ŁOWICZU
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

6370

6610

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Fimduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań mwestycyjnych
IPOWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W ŁOWICZU
Dotacja celowa przekazana gminie na mwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
Isamorządu terytoriahiego
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

l 000 000,00
l 000 000,00

20 000,00
20 000,00

377 238,00
377 238,00
578 000,00
578 000,00
60 000,OC
60 000,OC

6 000,OC
6 000,0(
l 500,0(
l 500,0(
l 000,OC
l 000,0(
8 000,0(
8 000,0(

5 657 752,0i
5 607 752,0i

50 000,0'
4 264 917,8.

4264917,8.
120 000,0'

120 000,0(
630 jTurystyka 26 000,0(

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 26 000,OC
2360

4430

potacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytoriatoego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na fmaasowanie lub dofmansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działahiość pożytku
Ipublicznego
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
|Różne opłaty i składki
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

22 000,0i

22 000,0'
4 000,0i
4000.

700 Gospodarka mieszkaaiowa 703 071,01

Strona l



«-

70005
4010

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
iWynagrodzenia osobowe pracowników

4040
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
IDodatkowe wynagrodzenie roczne

4110
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
iSkładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
[Zakup materiałów i wyposażenia
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4260 IZakup energii
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4270 IZakup usług remontowych
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4300 IZahip usług pozostałych
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4390 IZakup usług obejmuiących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4430

^\.

IRózue opłaty i składki
iSTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4480 IPodatek od niemchomości
[STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4500 iPozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytoriakiego
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytoriahiego
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4590 [Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4610 IKoszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
.STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

710
71012

IDzialalność usługowa

4300
Zadania z zakresu geodezji i kartografii
Zataip usług pozostałych
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

71015
3020

INadzór budowlany

IWydafki osobowe mezaliczone do wynagrodzeń
IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W
IŁOWICZU

4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników
IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W
IŁOWICZU

4020 IWynagrodzenia osobowe członków korpusu shiżby cywihiej
IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W
IŁOWICZU

4040 IDodafkowe wynagrodzenie roczne
IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W
IŁOWICZU

4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne
IPOWIATOWY DSTSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W
IŁOWICZU

4120 ISkładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
IPOWLA.TOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W
IŁOWICZU

4210 |Zakup materiałów i wyposażema
IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W
IŁOWICZU

4270 |Zakup usług remontowych
IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W
IŁOWICZU

4280 IZakup usług zdrowotriych
IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W
.OWICZU

4300 IZakup usług pozostałych

703 071,001
139415,31
139415,31
15 584,69
15 584,691
22 000,0^
22 000,00|

3 000,001
3 000,001
8 000,00|
8 000,00|

250 000,00
250 000,001
30 000,00|
30 000,00
38 780,00
38 780,001
70 785,001
70 785,00

4 650,00|
4 650,001

65 326,001
65 326,00

10,00|
10,001
20,00|
20,001

40 000,001
40 000,001
15 500,00]
15 500,001

1116 700,001
480 000,001
480 000,001
480 000,00|
636 700,00

2 500,00'
2 500,001

132 600,00
132 600,001

286 398,001
286 398,001

32 074,001
32 074,001

80 878,00|
80 878,001

11 051,00]
11 051,001

17 766,00|
17 766,001

5 000,00|
5 000,00|

2 500,001
2 500,00]

29 361,00|

Strona 2



*;

OWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W
.OWICZU

4360 'płaty z tytuhi zakupu usług telekomunikacyjnych
•OWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W
-OWICZU

4410 odróże shiżbowe krajowe
'OWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W
,OWICZU

4430 tóżne opłaty i składki
'OWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W
-OWICZU

4440 'dpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjakiych
•OWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W
.OWICZU

4550 izkolenia członków korpusu służby cywihiej
'OWŁA.TOWY DSTSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W
-OWICZU

4610 Coszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
KWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W
.OWICZU

4700 izkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywihiej
POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W
IŁOWICZU

4710 Wpłaty na PPK fmansowane przez podmiot zatrudniający
•OWIATOWY DSTSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W
,OWICZU

730
73016

Szkolnictwo wyższe i nauka
'omoc materialna dla studentów i doktorantów

3210 itypendia i zasiłki dla studentów
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

750
75011

Administracja publiczna

4010
Urzędy woiewódzkie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4040 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

75019
3030

|Rady powiatów
IRóżne wydatki na rzecz osób fizycznych

4190
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
Nagrody konkursowe

4210
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
[Zakup materiałów i wyposażema

4300
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
[Zakup usług pozostałych

4360
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
Opłaty z tyfaiłu zakupu ushig telekomuiukacyjnych

4410
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4420

IPodróże shiżbowe krajowe
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
[Podróże shizbowe zagraniczne

4700
[STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

75020

Szkolenia pracowników niebędących cztonkami korpusu służby cywikiej
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

3020
Starostwa powiatowe
IWydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
IPOWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W ŁOWICZU_
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4010 IWynagrodzema osobowe pracowników
IPOWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TKANSPORTU W ŁOWICZU_
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

29 361,00|

3 000,00|
3 000,001

2 000,001
2 000,001

2 000,00;
2 000,00

9 572,00
9 572,00

7 000,00
7 000,00

5 000,00
5 000,00

5 000,00
5 000,00

3 000,00
3 000,00

140 000,00
140 000,0(
140 000,OC
140 000,OC

19 147 625,71
236 346,0(
191 912,47|
191 912,4-
10433,53
10433,53
30 000,0i
30 000,0i
4 000,0i
4 000,0(

628 267,0
542 667,0(
542 667,0'
lo ooo,a
10 000,0'
30 000,01
30 000,0i
40 000,01
40 000,0'

l 100,0i
l 100,0i
2 300,0i
2 300,0i

200,0i
200,0

2 000,0
2 000,0

15 135 832,7
51 000,0
40 000,0
11 000,0

9 081 265,0
l 996 265,0
7 085 000,0

v,

Strona 3



*•

4040

4110

4120

4140

4170

4210

4260

^~\ 4270

4280

4300

4360

4380

4390

,-^~^
4430

4440

odatkowe wynagrodzeiiie roczne
OWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W ŁOWICZU
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4480

dadki na ubezpieczenia społeczne
OWIATQWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W ŁOWICZU
;TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
kładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
OWIATQWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W ŁOWICZU
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
/płaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepefaosprawnych
OWIATQWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W ŁOWICZU
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
/ynagrodzema bezosobowe
OWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W ŁOWICZU
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
,akup materiałów i wyposażenia
OWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W ŁOWICZU
.TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
akup energii
'OWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W ŁOWICZU
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
,akup usług remontowych
'OWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W ŁOWICZU
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
,akup ushig zdrowotaych
'OWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W ŁOWICZU
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
,akup usług pozostałych
'OWIATQWY ZĄRZĄD_DRÓGI,TRANSPORTU W ŁOWICZU
;TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
)płaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
WWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W ŁOWICZU
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
,akup usług obejmujących tłumaczema

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
,akup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
4410 IPodróże służbowe krajowe

TOWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W ŁOWICZU
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4420 [Podróże służbowe zagraniczne
'OWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W ŁOWICZU

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
IRóżne opłaty i składki
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjakiych
IPOWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W ŁOWICZU
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
IPodatek od nieruchomości
IPOWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W ŁOWICZU

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4520 Opłaty na rzecz budżetów .jednostek samorządu terytorialnego
IPOWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W. ŁOWICZU

4590 |Kary i odszkodowama wypłacane na rzecz osób fizycznych
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
lianych jednostek orgamzacyjnych

4610
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4700

|Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
ISzkolenia pracownilców niebędących człoiikami korpusu służby cywikiej
[POWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W ŁOWICZU
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

677 000,001
147 000,00|
530 000,00|

l 687 873,94|
340 342,001

1347531,941
217 850,001
47 850,001

170 000,001
116000,00
20 000,00
96 000,00

213 000,00
113000,00
100 000,00
540 000,00
100 000,00
440 000,00
650 000,00
200 000,00
450 000,00
109 000,00
54 000,OC
55 000,OC
28 000,OC

8 000,OC
20 000,0(

l 196 000,0(
160 000,0(

l 036 000,0(
101 000,0(
16 000,0'
85 000,0i
3 000,0'
3 000,0i

33 000,0i
33 000,0i
12 000,0'
7 000,0'
5 000,0'
7 000,0'
6 OOO.Oi
l 000,0i

55 000,0
55 000,0

251 544,7
48 816,0

202 728;
18 000,0
18 000,0
l 000,0
l 000,0
4 534,0
4 534,0
l 765,0
l 765,0

12 000,0

12 000,C
3 000,0
3 000,C

48 000,(
8 000,(

40 000,(

Strona 4



*~

4710 Vplaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
'OWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W ŁOWICZU
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

75075
4110

'romocja jednostek samorządu terytorialnego
ikładki na ubezpieczeuia społeczne

4120
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
ikładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170
;TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
Vynagrodzenia bezosobowe

4210
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4300

,akup materiałów i wyposażenia
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
,akup usług pozostałych

75085
iTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

IWspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU ŁOWICKIEGO
4010 iVynagrodzenia osobowe pracowników

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU ŁOWICKIEGO
4040 IDodatkowe wynagrodzeme roczne

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU ŁOWICKIEGO
4110 .kładki na ubezpieczenia społeczne

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU ŁOWICKIEGO
4120 ikładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU ŁOWICKIEGO
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU ŁOWICKIEGO
4210 ,akup materiałów i wyposażenia

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU ŁOWICKIEGO
4260 ,akup energii

:ENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU ŁOWICKIEGO
4270 ^akup usług remontowych

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU ŁOWICKIEGO
4280 IZataip usług zdrowotnych

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU ŁOWICKIEGO
4300 IZakup usług pozostałych

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU ŁOWICKIEGO
4360 Opłaty z tytariu zakupu usług telekomunikacyjnych

;ENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU ŁOWICKIEGO
4410 IPodróże służbowe h-aiowe

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU ŁOWICKIEGO
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjahiych

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU ŁOWICKIEGO
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilaęj

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU ŁOWICKIEGO
4710 |Wplaty na PPK fmansowane przez podmiot zatrudniający

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU ŁOWICKIEGO
75095

4210
IPozostata działalność

4300

Zakup materiałów i wyposażenia
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4430

[Zakup usług pozostałych
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
JRozne opłaty i składki

752
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
lObrona narodowa

75212
4170

IPozostale wydatki obronne

4210

IWynagrodzenia bezosobowe
iSTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4300

Zakup materiałów i wyposażenia
ISTĄROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4410

IZakup usług pozostałych
ISTĄROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
IPodróże służbowe krajowe
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

18 000,00]
3 000,001

15 000,00
288 950,00

l 000,001
l 000,00|

450,001
450,00

17 500,001
17 500,00
80 000,00
80 000,00

190 000,00
190 000,00

l 451 204,00
l 000,00
l 000,00

984 000,00
984 000,00
77 100,00
77 100,00

168 809,00
168 809,00
24 429,00
24 429,00
35 000,00
35 000,00
25 000,00
25 000,OC
30 000,0(
30 000,0(
l 000,0(
l 000,0(
l 000,OC
l 000,OC

60 000,0(
60 000,0'

4 500,0'
4 500,0'
l 800,0'
l 800,0(

27 566,0'
27 566,0'

5 000,0i
5 000,0'
5 000,0(
5 000,0i

l 407 026,00
711 334,0i
711334,0'
287 692,0'
287 692,0(
408 000,0'
408 000,0(

82 600,01
2 600,0'
l 000,0
l 000,0

500,0
500,0

l 000,0
l 000,0

100,0
100,0

Strona 5



75224
4110

Iwalifikacja wojskowa.

4120

dadki na ubezpieczenia społeczne
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4170

dadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
•TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4210

ynagrodzenia bezosobowe
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
.akup materiałów i wyposażenia

4280
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
akup usług zdrowotaiych

4300
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
,akup usług pozostałych

754
.TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
iezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411
3070

Comendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żohiierzom i
vnks] onariuszom
COMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W
.OWICZU

4010

.^

Vynagrodzenia osobowe pracowników
ŁOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W
.OWICZU

4020 iVynagrodzenia osobowe cztoruków korpusu shiżby cywihiej
COMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W
.OWICZU

4040 )odatkowe wynagrodzenie roczne
COMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W
.OWICZU

4050 LJposażenia żohuerzy zawodowych oraz fuDkciouariuszy
S.OMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STELAŻY POŻASNEJ W
.OWICZU

4060 |Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń
COMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W
.OWICZU

4070 podatkowe uposażenie roczne dla żohiierzy zawodowych oraz nagrody
roczne dla funkcionariuszy
S.OMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W
.OWICZU

4080 Uposażenia i świadczema pieniężne wypłacane przez okres roku
młniei-zom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

^-^

&OMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W
.OWICZU

4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne
KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W
.OWICZU

4120 ISkładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W
IŁOWICZU

4170 [Wynagrodzenia bezosobowe
IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W
.OWICZU

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołaieczy i fuDkcjonariuszy
|oraz pozostałe nleżności
IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W
IŁOWICZU

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia
IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W
IŁOWICZU

4260 [Zakup energii
IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W
IŁOWICZU

4270 |Zakup ushig remontowych
IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W
IŁOWICZU

80 000,00]
l 400,001
l 400,001

300,001
300,001

51040,001
51 040,00

2 500,001
2 500,00

13 960,00
13 960,00
10 800,00
10 800,00

7 839 650,00
7 609 800,00

276 700,00

276 700,00

54 000,00
54 000,00

77 000,00
77 000,OC

10 000,0(
10 000,0(

5 691 600,0(
5 691 600,0(

128 200,0i

128 200,0'

421 500,0i

421 500,0'

40 300,0i

40 300,0'

25 000,0'
25 000,0

3 000,0
3 000,0

4 000,0
4 000,0

509 600,0

509 600,0

157 000,0
157 000,0

70 000,C
70 000,0

30 000,(
30 000,(

Strona 6



4280 ,akup usług zdrowotaych
:OMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W
.OWICZU

4300 ,akup ushig pozostałych
KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W
.OWICZU

4360 )płaty z tytułu zakupu usług telekpmuiukacyjnych
ŁOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STELAŻY POŻARNEJ W
.OWICZU

4410 'odróże służbowe h-ąjowe
COMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W
.OWICZU

4440 )dpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjahiych
COMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W
.OWICZU

4480 'odatek od nieruchomości

COMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W
.OWICZU

4710 IWpłaty na PPK fmansowane przez podmiot zatmdniąjący
COMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W
.OWICZU

10 000,001
10 000,001

42 000,001
42 000,00|

12 000,001
12 000,00

2 000,00
2 000,00

4 900,00
4 900,00

39 000,00
39 000,00

2 000,00
2 000,00

75421 IZarządzanie kryzysowe 184 000,00
4210

4810

,akup materiałów i wyposażenia
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
IRezerwy
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

18 000,00
18 000,00

166 000,00
166 000,00

75495 Pozostała działalność 45 850,00
4190 STagrody konlcursowe

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
4210 ,akup materiałów i wyposażenia

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
4270 IZakup usług remontowych

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
4300 |Zakup ushig pozostałych

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

5 000,OC
5 000,OC

30 500,OC
30 500,0(

3 650,0(
3 650,0(
6 700,0(
6 700,0(

755 Wymiar sprawiedliwości 211 068,0(
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 211 068,0(

2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytoriahiego, udzielone w
|bybie art. 221 ustawy, na fmansowanie lub dofmansowaiiie zadań
|zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
Ipublicznego

4210
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
|Zakup materiałów i wyposażenia

4300
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
[Zakup ushjg pozostałych

4360
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

134 379,9i

134 379,9.
10 888,0
10 888,0
64 323,9.
64 323,9.
l 476,0'
l 476,0(

757 pbstuga długu publicznego 700 000,0t
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych

|zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
Idlużnego - kredyty i pożyczki

l 700 000,0(

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
przez jednostkę samorządu terytoriabego kredytów i pożyczek
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

l 700 000,0'

700 000,0'
758 IRóżne rozliczenia 130 000,0(

75818 IRezerwy ogólne i celowe 130 000,0t
4810 IRezerwy

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
130 000,0i
130 000,0

801 lOświata i wychowanie 51 306 491,71
80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 505 943,0'

3020 IWydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 224,0
IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPH W EGEKNOZI
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY Wl. JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU

41 794,0
2 430,0

Strona 7



4010

4040

4110

4120

4170

4210

^
4240

4260

4270

4300

4360

/^\

4440

ynagrodzenia osobowe pracowników
/1ŁODZBEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPH W KIERNOZI
.PECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
SRZECHWY W ŁOWICZU
'odatkowe wynagrodzenie roczne
/1ŁODZDEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPH W KIERNOZI
1PECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY Wl. JANA
iRZECHWY W ŁOWICZU
kładki na ubezpieczenia społeczne
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPH W KIERNOZI
.PECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
SRZECHWY W ŁOWICZU
ikładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPH W KIERNOZI
PECJALNY OŚRODEK SZK.OLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
(RZECHWY W ŁOWICZU
Vynagrodzenia bezosobowe
IPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
iRZECHWY W ŁOWICZU
.afcup materiałów i wyposażenia
4ŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPH W KIERNOZI
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY Wl. JANA
iRZECHWY W ŁOWICZU
,ataip środków dydaktycznych i książek
/IŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPH W KIERNOZI
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
iRZECHWY W ŁOWICZU
'.ata.ip energii
/1ŁODZEEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPH W KOERNOZI
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY D^[. JANA
BRZECHWY W ŁOWICZU
IZakup usług remontowych
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU

4280 |Zakup ushig zdrowotnych
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU

,ahip ushig pozostałych
IAODZBEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPH W KIEKNOZI

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY EM. JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU
Opłaty z tytułu zakupu ushig telekomunikacyjnych
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPH W KEEKNOZI

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM.. JANA
[BRZECHWY W ŁOWICZU

4410 [Podróże shrżbowe krajowe
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPH W KEEKNOZI
[SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjakiych
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPH W KBERNOZI
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY QA. JANA
IBRZECBWY W ŁOWICZU

4710 |Wpłaty na PPK fmansowane przez podmiot zatmdniający
IMŁODZBEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPH W K3ERNOZI
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych
IMŁODZIEŹOWY OŚRODEK SOCJOTERAPH W KGEKNOZI

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
IMŁODZBEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPH W KIEKNOZI
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY Wl. JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU

4800 IDodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
IMLODZIEZOWY OŚRODEK SOCJOTERAPH W KIERNOZI

653 419,00|
75 077,001

578 342,00|

43 832,001
4 382,001

39 450,00|

666 791,001
127811,001
538 980,00

93 134,00
17 934,00
75 200,00

2 500,00
2 500,00

55 000,00
25 000,00
30 000,00

14 000,00
3 000,00

11 000,00

95 000,0(
25 000,OC
70 000,0(

13 000,0(
13 000,0(

l 325,0i
l 325,0i

29 000,0.
6 000,0i

23 000,0'

2 300,0(
l 500,0i

800,0(

2 100,0
500,0

l 600,0

132 522,0
31 530,0

100 992,0

57 230,0
10 980,0
46 250,0

10 980,0
10 980,0

2 359 201,0
589481,0

l 769 720,0

230 385,C
53 085,(

Strona 8



IPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
iRZECHWY W ŁOWICZU

177 300,001

80105 rzedszkola specjalne 809 784,001
3020

4010

4040

4110

4120

4210

4240

4260

4270

4280

4360.

4440

4710

Vydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
1PECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
iRZECHWY W ŁOWICZU

4790

Vynagrodzenia osobowe pracowników
TECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
SRZECHWY W ŁOWICZU
)odatkowe wynagrodzenie roczne
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
iRZECHWY W ŁOWICZU
ikładki na ubezpieczenia społeczne
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY Wl. JANA
SRZECHWY W ŁOWICZU
;kładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY DM. JANA
SKZECHWY W ŁOWICZU

|Zakup materiałów i wyposażenia
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU
IZahip środków dydaktycznych i książek
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU
|Zakup energii
[SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
[BRZECHWY W ŁOWICZU

,akup usług remontowych
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY WL JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU
|Zakup ushig zdrowotnych
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
[BRZECHWY W ŁOWICZU

4300 [Zakup usług pozostałych
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU
Opłaty_ z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU

4410 |Podróże służbowe krąiowe
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY DV[. JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjatoych
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY JM. JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU
IWynagrodzeiua osobowe nauczycieli
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU

4800 IDodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY Wl. JANA
[BRZECHWY W ŁOWICZU

910,00|
910,001

186 915,00|
186915,001

14 800,00
14 800,00

104 090,00
104 090,00

14 595,00
14 595,00

11 500,00
11500,00

2 260,OC
2 260,00

30 000,OC
30 000,OC

3 450,0(
3 450,0(

600,0(
600,OC

10 150,01
10 150,01

300,0'
300,0i

l 530,0(
l 530,0'

24 041,0'
24 041,0i

8 920,0i
8 920,0i

365 723,0'
365 723,0i

30 000,0
30 000,0

80115 ITechnika 20 099 674,0'
3020 Wydatki osobowe mezaUczone do wynagrodzeń

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
IKSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO DVt. TADEUSZA KOŚCmSZKI W
IŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3 Wl.
[WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA W ŁOWICZU
IZESPOŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4 IM.
[WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH WL. 10-PUŁKU PIECHOTY W
IŁOWICZU

4010 IWyuagrodzenia osobowe pracowników

29 400,0
8 500,0

10 950,0

2 950,0

7 000,0

2194811,0

Strona 9



^\

iSPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 2 CENTRUM
SZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM. TADEUSZA KOŚCmSZKI W
OWICZU
ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 DV[.
WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA W ŁOWICZU
iSPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 4 M.
/ŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU
ESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH DA. 10 PUŁKU PIECHOTY W
,OWICZU

4040 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne
IZESPOŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM

ŁSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM. TADEUSZA KOŚCmSZKI W
-OWICZU
:ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3 IM.
WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA W ŁOWICZU
ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4 IM.
VLADYSLAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

IZESPÓL SZKÓŁ TECHNICZNYCH Wl. 10 PUŁKU PIECHOTy W
.OWICZU

4110 ISkładld na ubezpieczenia społeczne
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM. TADEUSZA KOŚCmSZKI W
.OWICZU

[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 IM.
WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA W ŁOWICZU
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 4 TM.
VLADYSLAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH Wl. 10 PUŁKU PIECHOTY W
.OWICZU

4120 _|Składkina Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
;ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
CSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM. TADEUSZA KOŚCRJSZKI W
.OWICZU
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3 IM.
WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA W ŁOWICZU

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4 DM.
WŁADYSŁAWA GRABSKEEGO W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZ3STYCH Wl. 10 PUŁKU PIECHOTY W
IŁOWICZU

4140 |Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepehiosprawnych
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 2 CENTRUM
KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO Wt. TADEUSZA KOŚCmSZKI W
.OWICZU

4170 |Wynagrodzenia bezosobowe
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 Wl.
IWŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA W ŁOWICZU
[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4 BM.
1-WŁADYSŁAWA GRABSKEEGO W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH B4. 10 PUŁKU PIECHOTY W
.OWICZU

4190 [Nagrody konkursowe
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH QA. 10 PUŁKU PIECHOTY W
IŁOWICZU

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
IKSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO M. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W
IŁOWICZU
[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 IM.
IWŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4 IM.
IWŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU PECHOTY W
IŁOWICZU

4240 (Zakup środków dydaktycznych i książek
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
IKSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM. TADEUSZA KOŚCRJSZKI W
IŁOWICZU

825 072,00|

455 500,00|

387 850,00|

526 389,001

156 567,00|
64 820,00|

32 762,00|

25 148,001

33 837,00|

2 438 391,001
963 337,00|

524 848,00|

508 700,001

441 506,001

293 408,001
115790,001

52 361,001

62 000,00|

63 257,00i

2 000,001
2 000,001

23 000,001
15 000,00|

5 000,00|

3 000,001

2 500,001
2 500,00|

506 500,001
380 000,00!

34 000,00|

37 000,00

55 500,00|

69 700,001
10 000,00|

Strona 10



IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3 BVt.
WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA W ŁOWICZU
ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4 IM.
WŁADYSŁAWA GRABSKGEGO W ŁOWICZU

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH Wl. 10 PUŁKU PBECHOTY W
.OWICZU

13 000,00|

14 000,00|

32 700,00|

4260 IZakup energii 696 000,001
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO JM. TADEUSZA KOŚCmSZKI •W
.OWICZU

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3 IM.
WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA W ŁOWICZU
;ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4 IM.
VLADYSLAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

[ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU PIECHOTY W
.OWICZU

120 000,00|

216 000,00

150 000,00

210 000,00

4270 IZakup usług remontowych 121 000,00
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
CSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM. TADEUSZA KOŚCmSZKI W
.OWTCZU
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3 Wl.
iVLADYSLAWA STANISŁAWA REYMONTA W ŁOWICZU
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4 IM.
iVLADYSLAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU PIECHOTY W
.OWICZU

50 000,00

10 000,00

30 000,00

31 000,00

4280 ]Zakup usług zdrowotnych 17 700,OC
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM. TADEUSZA KOŚCmS2XI W
IŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3 IM.
IWŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4 M.
IWŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH M. 10 PUŁKU PIECHOTY W
.OWICZU

6 000,OC

4 800,0(

2 400,OC

4 500,0i

4300 [Zakup usług pozostałych 211600,01
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 2 CENTRUM
KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM. TADEUSZA KOŚCRJSZKI W
.OWICZU

IZESPOŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3 IM.
IWŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 4 IM.
IWŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU PIECHOTY W
.OWICZU

80 000,0'

52 000,0i

30 800,0'

48 800,0'

4360 |0płaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 300,0i
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAVOWYCH NR 2 CENTRUM
IKSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO DM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W
IŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR3 0/1.
[WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA W ŁOWICZU
[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 4 ]M.
IWŁADYSŁAWA GRABSKEGO W ŁOWICZU
IZESPOŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH M. 10 PUŁKU PIECHOTY W
IŁOWICZU

8 500,0'

2 000,0'

2 300,0

3 500,0

4410 IPodróżęjłużbowe krajowe 13 100,0
[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
IKSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W
IŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 IM.
|WŁAD_YSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4 DM.
IWŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKUPIECHOTYW"
IŁOWICZU

3 000,0

6 000,0

l 100,0

3 000,0

4430 |Różne opłaty i składki 8 600,0

Strona 11



ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO Wl. TADEUSZA KOŚCmSZKI W
ŁOWICZU
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3 IM.
IWŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA W ŁOWICZU
[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4 IM.
IWŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU
[ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH Wl. 10 PUŁKU PIECHOTY W
IŁOWICZU

4440 |0dpisy na zaldadowy fundusz świadczeń socjakiych
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
IKSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W
IŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 IM.
[WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4 IM.
IWŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU
[ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH DV[. 10 PUŁKU PIECHOTY W
IŁOWICZU

4530 IPodatek od towarów i usług fVAT).

^\

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
IKSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W
IŁOWICZU

4700 ISzkolenia pracowników niebęd^cych członkami korpusu służby cywikiej
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 2 CENTRUM
IKSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO M. TADEUSZA KOŚCmSZKI W
IŁOWICZU
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 IM.
WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA W ŁOWICZU
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4 DM.
WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU PIECHOTY W
IŁOWICZU

4710 [Wpłaty na PPK fmansowane przez podmiot zatrudniaj ący
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 2 CENTRUM
IKSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO DM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W
[ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3 IM.
IWŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4 M.
[WŁADYSŁAWA GRABSKGEGO W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH Wi. 10 PUŁKU PIECHOTY W
IŁOWICZU

4790 [Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
.^~\ IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 2 CENTRUM

IKSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO DM. TADEUSZA KOŚCRJSZKI W
IŁOWICZU
[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 IM.
IWŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4 IM.
[WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH DVI. 10 PUŁKU PIECHOTY W
IŁOWICZU

4800 iDpdafkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
IKSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W
IŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3 IM..
[WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4 IM.
IWŁADYSŁAWA GRABSKGEGO W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH ]M. 10 PUŁKU PIECHOTY W
IŁOWICZU

80117
2310

Branżowe szkoty I i n stopnia
(Dotacja celowa przekazana gmime na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
Iterytoriahiego

6 500,001

l 000,00|

500,001

600,00|

888 266,001
341 152,00|

186 946,00|

176319,00]

183 849,00|

5 000,001
5 000,00|

9 700,001
4 000,00|

4 000,00]

l 200,00|

500,00|

213 050,001
84 144,00|

40 178,00]

50 000,001

38 728,001

11 183973,001
4 469 588,00|

2 387 524,001

2 485 375,001

l 841 486,001

999 108,001
386 907,001

225 904,00|

206 100,00!

180 197,001

2 632 648,001
2 400,001

Strona 12



"s

3020
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
/ydatki osobowe mezaliczone do wynagrodzeń

2 400,00|
l 200,001

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 2 CENTRUM
CSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM. TADEUSZA KOŚCmSZKI W
.OWICZU

l 200,00|

4010 /ynagTodzema osobowe pracowiiików 54 985,00|
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W
.OWICZU

54 985,00|

4040 ipdatkowe wynagrodzenie roczae 3 864,001
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 2 CENTRUM
KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM. TADEUSZA KOŚCmSZKI W
.OWICZU

3 864,00

4110 [Składki na ubezpieczenia społeczne 329 329,00
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W
.OWICZU

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3 IM.
WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU PIECHOTY W
ŁOWICZU

107 148,00

92 437,00

129 744,00

4120 ikładki na Fundusz Pracy oraz Fimdusz Solidarnościowy 54 158,00
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.. TADEUSZA KOŚCTUSZKI W
ŁOWICZU

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3 Dvi.
WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA W ŁOWICZU

[ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU PIECHOTY W
.OWICZU

10 177,00

25 392,00

18 589,OC

4210 ,akup materiałów i wyposażenia 22 000,0(
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM. TADEUSZA KOŚCmSZKI W
IŁOWICZU
[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3 IM.
IWŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA W ŁOWICZU

20 000,0(

2 000,0(

4240 IZakup środków dydaktycznych i książek l 000,0'
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO Wl. TADEUSZA KOŚCmSZKI W
IŁOWICZU

l 000,0'

4260 ]Zakup energii 105 000,0'
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
IKSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO Wl. TADEUSZA KOŚCRJSZKI W
IŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3 IM.
IWŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA W ŁOWICZU
[ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH DA. 10 PUŁKU PIECHOTY W
IŁOWICZU

6 000,0'

14 000,0'

85 000,0'

4270 |Zakup usług remontowych 7 000,0'
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
IKSZTAŁCENLA ZAWODOWEGO IM. TADEUSZA KOŚCmSZKJ W
IŁOWICZU

7 000,0(

4300 IZakup ushig pozostałych 92 100,0
[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
IKSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO DM. TADEUSZA KOŚCmSZKI W
.OWICZU

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3 IM.
IWŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA W ŁOWICZU
[ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU PIECHOTY W
IŁOWICZU

2 000,0

10 000,0

80 100,0

4360 |0płaty z tyhihi zakupu ushjg telekomunikacyinych 500,0
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
IKSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO Wl. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W
IŁOWICZU

500,0

4440 jOdpisy na zakładowy fandusz świadczeń socjahiych 120 399,0
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
IKSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM. TADEUSZA KOŚCmSZKI W
IŁOWICZU

33 227,0

Strona 13



.^

ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 DM.
WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA W ŁOWICZU
ESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU PIECHOTy W
,OWICZU

4710
iSPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM

CSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM. TADEUSZA KOŚCRJSZKI W
.OWICZU

płaty na PPK fmansowane przez podmiot zatrudnia] ący

ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3 IM.
VLADYSLAWA STANISŁAWA REYMONTA W ŁOWICZU

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH DM. 10 PUŁKU PIECHOTY W
-OWICZU

4790 'ynagrodzenia osobowe nauczycieli
SSPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 2 CENTRUM
CSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM. TADEUSZA KOŚCmSZKI W
.OWICZU

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 M.
VLADYSLAWA STANISŁAWA REYMONTA W ŁOWICZU

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU PIECHOTY W
.OWICZU

4800 |Dodatkowe wynagrodzeme roczne nauczycieli
[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 2 CENTRUM
KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO DVt. TADEUSZA KOŚCmSZKI W
.OWICZU

[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 DVt.
iVLADYSLAWA STANISŁAWA REYMONTA W ŁOWICZU

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU PIECHOTY W
.OWICZU

80120 ILicea ogólnokształcące
2590 )otacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostid systemu oświaty

irowadzonej przez osobę prawną urną niż jednostka samorządu
srytoriatoego lub przez osobę fizyczną

3020
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

IWydafki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMBENIA JÓZEFA
CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

|H LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DOCENIA MIKOŁAJA
KOPEKNBKA W ŁOWICZU

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4 IM.
IWŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników
: LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE BflENIA JÓZEFA
CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

|H LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE D»flENIA MIKOŁAJA
IKOPERNSCA W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 4 IM.
IWŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

4040 _[Dodatkowe wynagrodzeme roczne
: LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE BVOENIA JÓZEFA
CHEŁMOŃSKffiGO W ŁOWICZU

|H LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMENIA MIKOŁAJA
IKOPERNKA W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4 IM.
[WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

4110 (Składki na ubezpieczenia społeczne
|l LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMffiNIA JÓZEFA
;HEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

|H LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DVGENIA MIKOŁAJA
IKOPEKNIKA W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 4 IM.
IWŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

4120 [Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE MIENIA JÓZEFA
ICHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU
|H LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA MIKOŁAJA
IKOPERMKA W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4 DV[.

33 546,001

53 626,00|

28 730,001
9 264,001

8 085,001

11 381,00

l 658 620,00
514449,00

450 000,00

694 171,00

151 363,00
44 520,00

42 278,OC

64 565,0(

12 427 691,0(
2 133 664,0(

2 133 664,0i
10 750,0'
4 850,0i

4 500,0'

l 400,0i

867 924,0'
434 288,0i

275 200,0

158 436,0

57 609,0
28 800,0

18 420,0

10 389,0

l 257 076,0
515 000,0

512 196,0

229 880,(

150 125,(
60 000,(

64 125,'

26 000,i

Strona 14



VLADYSLAWA GRABSK3EGO W ŁOWICZU
4140 IWpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 14 500,00]

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA JÓZEFA
;HEŁMOŃSKEEGO W ŁOWICZU
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DMIENIA MIKOŁAJA
.OPERNIKA W ŁOWICZU

6 000,001

8 500,00|

4170 IWynagrodzenia bezosobowe 9 500,00
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DvCENIA MIKOŁAJA
.OPERNIKA W ŁOWICZU

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4 M.
WŁADYSŁAWA GRABSK3EGO W ŁOWICZU

6 500,001

3 000,00

4210 IZakup materiałów i wyposażenia 134 300,00
: LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA JÓZEFA
CHEŁMOŃSKEEGO W ŁOWICZU
: LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIEMA MtKOŁAJA

COPEKNIKA W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4 DVt.
WŁADYSŁAWA GRABSKEGO W ŁOWICZU

44 500,00

69 800,00

20 000,00

4240 |Zakup środków dydaktycznych i książek 29 500,00
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA JÓZEFA
:HEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

IH LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA MOCOŁAJA
KOPERNIKA W ŁOWICZU
[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4 IM.
WŁADYSŁAWA GRABSCTEGO W ŁOWICZU

18 500,00

3 000,00

8 000,OC

4260 |Zakup energii 242 000,0(
: LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMBENIA JÓZEFA
CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

IH LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DSCENIA MIKOŁAJA
KOPERNIKA W ŁOWICZU

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR. 4 IM.
[WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

110500,0(

60 500,0(

71 000,OC

4270 IZalcup usług remontowych 53 200,0i
, LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA JÓZEFA
CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU
|H LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMffiNIA MIKOŁAJA
KOPERNIKA W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 4 Wl.
IWŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

43 000,0'

7 200,0(

3 000,0'

4280 [Zakup ushig zdrowotnych 11 500,0(
l LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE MIENIA JÓZEFA
CHEŁMOŃSKEEGO W ŁOWICZU
|H LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA MKOŁAJA
KOPERNIKA W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 4 D^I.
IWŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

6 000,0'

4 500,0i

l 000,0i

4300 [Zakup usług pozostałych 216 320,0i
|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE BSflENIA JÓZEFA
ICHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU
|H LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA MIKOŁAJA
IKOPERNIKA W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4 IM.
IWŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

41 900,0'

161 700,0

12 720,0

4360 [Opłaty z tytuhi zakupu usług telekomunikacyjuych 17 700,0
|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DMIENIA JÓZEFA
ICHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU
|H LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA MIKOŁAJA
IKOPERNKA W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4 IM:.
IWŁADYSŁAWA GRABSKmGO W ŁOWICZU

14 100,0

2 500,0

l 100,0

4410 podróże służbowe kratowe 4 700,0
|I LICEUM OGÓLNOKSZTA1.CĄCE OAIENIA JÓZEFA
ICHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU
|H LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE MIENIA MIKOŁAJA
IKOPERNIKA W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4 DA.
IWŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

l 900,0

2 000,0

800,0

Strona 15



r^

4430 iRóżne opłaty i składki
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA JÓZEFA
;HEŁMOŃSEGEGO W ŁOWICZU
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE BCENIA MIKOŁAJA
OPERNEKA W ŁOWICZU^

4440 IQdpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjabych
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA JÓZEFA
;HEŁMOŃSKEEGO W ŁOWICZU
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DVOENIA MIKOŁAJA
OPEKNKA W ŁOWICZU
ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4 DVI.
^ADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

4700 .zkolema pracowników niebędących członkami korpusu służby cywihiej
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA JÓZEFA
:HEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA MIKOŁAJA
OPERNKA W ŁOWICZU
ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 4 IM.
WŁADYSŁAWA GRABSKBBGO W ŁOWICZU

4710 /płaty na PPK fmansowane przez podmiot zatrudniający
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE BflENIA JÓZEFA
:HEŁMOŃSK3EGO W ŁOWICZU
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE BflENIA MIKOŁAJA
OPEKNKA W ŁOWICZU
;ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 4 DVt.
VLADYSLAWA GRABSKJEGO W ŁOWICZU

4790 Vynagrodzenia osobowe nauczycieli
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA JÓZEFA
'HEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU
: LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA MKOŁAJA
COPERNIKA W ŁOWICZU
SSPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4 M.
iVLADYSLAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

4800 )odatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
: LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE BflENIA JÓZEFA
CHEŁMOŃSKDEGO W ŁOWICZU
|H LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE MIEWA MIKOŁAJA
KOPERNIKA W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4 IM.
IWŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

80134

^>

3020
izkoty zawodowe specjalne
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY m. JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU

4110 SkładUd na ubezpieczema społeczne
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY m. JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU

4120 [Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY m. JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU

4210 [Zakup materiałów i wyposażema
[SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU

4220 |Zakup środków żywności
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY M. JANA
[BRZECHWY W ŁOWICZU

4240 IZakup środków dydaktyczuych i książek
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
IBBZECHWY W ŁOWICZU

4260 [Zakup energii
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY Wl. JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU

4270

4280

|Zakup usług remontowych
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU
IZakup ushig zdrowotnych

l 100,001
500,001

600,001

400 150,001
178 760,00]

152 558,00]

68 832,00|

7 000,00
3 000,00|

3 500,00|

500,001

108 983,00|
47 700,001

41 283,00|

20 000,001

6 140 287,001
2 459 000,00|

2 579 207,00

l 102 080,00|

559 803,00|
226 000,001

242 703,00|

91 100,001

l 623 282,001
l 380,001
l 380,00

235_330,00]
235 330,00|

33 000,00|
33 000,00|

18 000,001
18 000,00

3 600,001
3 600,00|

3 500,001
3 500,00'

50 000,001
50 000,001

11 700,001
11 700,00|

600,(

Strona 16



'^

TECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY M. JANA
iRZECHWY W ŁOWICZU

4300 -akup usług pozostałych
IPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY m. JANA
iRZECHWY W ŁOWICZU

4360 ipłaty z tytuhi zakupu ushig telekomunikacyjnych
.PECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
iRZECHWY W ŁOWICZU

4410 'odróże shiżbowe kraiowe
•PECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY OA. JANA
tRZECHWY W ŁOWICZU

4440 )dpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjahiych
;PECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
iRZECHWY W ŁOWICZU

4710 IWpłaty na PPK fmansowane przez podmiot zateudniający
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
BRZECHWY W ŁOWICZU

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM.. JANA
BRZECHWY W ŁOWICZU

4800 IDodafkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA

IBRZECHWY W ŁOWICZU
80140

3020
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego
iVydatki osobowe niezałiczone do wynagrodzeń

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 2 CENTRUM
KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO QA. TADEUSZA KOŚCmSZKI W
.OWICZU

4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W
.OWICZU

4040 IDodafkowe wynagrodzenie roczne
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO TM. TADEUSZA KOŚCmSZKI W
.OWICZU

4110 ISkladki na ubezpieczenia społeczne
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
IKSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM. TADEUSZA KOŚCRJSZKI W
.OWICZU

4120 ISkładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 2 CENTRUM
IKSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO QA. TADEUSZA KOŚCTUSZKI W
IŁOWICZU

4210 [Zakup materiałów i wyposażenia
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
IKSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO JM. TADEUSZA KOŚCmSZKI W
[ŁOWICZU

4260 |Zakup energii
[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
IKSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W
IŁOWICZU

4270 [Zataip ushłg remontowych
[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 2 CENTRUM
IKSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM. TADEUSZA KOŚCFLJSZKI W
IŁOWICZU

4280 IZakup usług zdrowotaiych
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
IKSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM. TADEUSZA KOŚCmSZKI W
[ŁOWICZU

4300 IZakup usług pozostałych
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 2 CENTRUM
IKSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO TM. TADEUSZA KOŚCmSZKI W
IŁOWICZU

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyinych
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM

600,001

12 700,001
12 700,001

460,001
460,001

2 000,001
2 000,00

43 702,00
43 702,00

20 270,00
20 270,00

l 087 740,00
l 087 740,00

99 300,00
99 300,00

597 706,00
l 200,OC
l 200,00

164950,0(
164 950,0(

13 320,OC
13 320,0(

30 980,0'
30 980,0'

3 243,0'
3 243,0'

330 000,0(
330 000,0'

8 000,0'
8 000,0(

15 000,0
15 000,0

l 200,0
l 200,0

20 000,0
20 000,0

400,0
400,0

^

Strona 17



^

r^

IKSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM. TADEUSZA KOŚCRJSZKI W
IŁOWICZU

4440 lOdpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjahiych
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
[KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO DM. TADEUSZA KOŚCRJSZKI W
IŁOWICZU

4700 ISzkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
IKSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO BVt. TADEUSZA KOŚCnJSZKI W
IŁOWICZU

4710 [Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatmdmąjący

80146

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
IKSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM. TADEUSZA KOŚCRJSZKI W
IŁOWICZU
IDoksztalcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 |Zakup usług pozostałych
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

80152 IRealizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
|nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach
[dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
lliceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
|branżowych szkołach I i H stopnia i klasach dotychczasowej
|zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach
|I stopnia oraz szkołach artystycznych

2590 potacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
]terytoriahiego lub przez osobę fizyczną
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne
|l LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE BflENIA JÓZEFA
ICHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU
IH LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA. MIKOŁAJA
IKOPEKNTKA W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
IKSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO M. TADEUSZA KOŚCmSZKJ W
IŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 IM.
[WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4 IM.
IWŁADYSŁAWA GRABSKffiGO W ŁOWICZU

I

[ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH m. 10 PUŁKU PIECHOTY W
IŁOWICZU

4120 ]Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
|l LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA JÓZEFA
ICHEŁMOŃSKEEGO W ŁOWICZU
|H LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA MIKOŁAJA
IKOPERMKA W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
IKSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO EM. TADEUSZA KOŚCmSZKI W
IŁOWICZU

I

[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3 IM.
[WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4 Bl.
IWŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH DM. 10 PUŁKU PIECHOTY W
IŁOWICZU

.4210 |Zakap materiałów i wyposażenia
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
IKSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO DSt. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W
[ŁOWICZU

4240 [Zakup środków dydaktycznych i książek
|H LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA MIKOŁAJA
IKOPERNIKA W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 2 CENTRUM

3ZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM. TADEUSZA KOŚCRJSZKI W
.OWICZU

iSPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3 m.

5 739,001
5 739,00|

l 000,001
l 000,001

2 674,00]
2 674,00|

241 812,001
241 812,00|
241 812,001
983 993,001

±

316 135,001

316 135,001
82 636,001

l 740,001

26 677,00|

12 370,00|

33 335,00|

l 719,001

6 795,001

11 832,001
245,00|

3 822,00!

l 770,001

4 776,00|

245,00|

974,00|

l 000,00
l 000,001

81 487,001
42 000,001

16 000,00|

10 000,001

Strona 18



s.'^,

/ŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA W ŁOWICZU
ESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU PIECHOTY W
,OWICZU

4440 'dpisy na zakładowy fandusz świadczeń socjahiych
[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM

ŁSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM. TADEUSZA KOŚCmSZKI W
.OWICZU

4710 IWulaty na PPK fmansowane przez podmiot zatrudniał ą.cy
: LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMEENIA MGKOŁAJA
COPERNIKA W ŁOWICZU

[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 2 CENTRUM
KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W
.OWICZU

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3 IM.
WŁADYSŁAWA STANISŁAWA RJEYMONTA W ŁOWICZU

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU PIECHOTY W
ŁOWICZU

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
: LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA JÓZEFA
CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU
; LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE BflENIA MIKOŁAJA

COPERNKA W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM. TADEUSZA KOŚCFJSZKI W
.OWICZU

[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 m.
[WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 4 IM.
[WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU PIECHOTY W
.OWICZU

4800 IDodatkowe wynagrodzeme roczne nauczycieli
IH LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE B4IENIA MBKOŁAJA
KOPERNIKA W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 2 CENTRUM
IKSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM. TADEUSZA KOŚCRJSZKI W
.OWICZU

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3 IM.
IWŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA W ŁOWICZU

13 487,001

2 512,001
2 512,00|

6 561,001
2 174,00

867,00

2 924,00

596,00

459 892,00
10 000,00

144 913,00

66 000,00

189243,00

10 000,00

39 736,0(

21 938,0(
10 300,0(

5 938,OC

5 700,0'

80195 IPozostala działalność 7 383 958,7'
3020 [Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
IWynagrodzenia osobowe pracowników
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
IKSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM. TADEUSZA KOŚCmSZKI W
IŁOWICZU

4040 IDodafkowe wynagrodzenie roczne
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 2 CENTRUM
IKSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W
IŁOWICZU

4110 .Składki na ubezpieczenia społeczne
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
IKSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO BVI. TADEUSZA KOŚCmSZKI W
IŁOWICZU

4120 ISkładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
IKSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO DM. TADEUSZA KOŚCRJSZKI W
IŁOWICZU

4170 [Wynagrodzenia bezosobowe
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
IKSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM. TADEUSZA KOŚCRJSZKI W
IŁOWICZU

4190

4210

[Nagrody konlcursowe
iSTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
|Zakup materiałów i wyposażenia

17 771,0(
17 771,0i
94 439,0'
94 439,0'

8 330,0i
8 330,0'

19 342,0i
l 165,0'

18 177,0i

2 562,0
2 562,0

10 700,0
7 700,0
3 000,0

50 000,0
50 000,0
30 400,0

Strona 19



ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
IKSZTAŁCENLA ZAWODOWEGO Wi. TADEUSZA KOŚCmSZKI W
IŁOWICZU

4300 [Zakup usług pozostałych
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
IKSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO EM. TADEUSZA KOŚCroSZKI W
IŁOWICZU

4301 IZakup usług pozostałych
IH LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA MIKOŁAJA
IKOPEKNIKA W ŁOWICZU
[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
IKSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W
IŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 IM.
[WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4 IM.
IWŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

4440 lOdpisy na zakładowy fandusz świadczeń socialaych

-/-\

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 CENTRUM
IKSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO DM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W
IŁOWICZU

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4810 IRezerwy
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

6050 IWydatki inwestycyine jednostek budżetowych
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

852
85202

IPomoc społeczna
IDomy pomocy społecznej

3020 IWydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM. KRYSTYNY
IBOCHENEK

4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM. KRYSTYNY
IBOCHENEK

4040 IDodatkowe wynagrodzenie roczne

4110

IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" QA. KRYSTYNY
IBOCHENEK
ISkładki na ubezpieczenia społeczne
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" DVI. KRYSTYNY
BOCHENEK

/^ 4120 okładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210

IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM. KRYSTYNY
IBOCHENEK
IZakup materiałów i wyposażema
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM. KRYSTWY
IBOCHENEK

4220 [Zakup środków żywności
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM. KRYSTYNY
IBOCHENEK

4230 IZakup leków, wyrobów medyczaych i produktów biobójczych
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM. KRYSTYNY
IBOCHENEK

4260 |Zakup energii
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM. KRYSTYNY
IBOCHENEK

4270 Zakup usług remontowych
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM. KRYSTYNY
IBOCHENEK

4280 IZakup usług zdrowotnych
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM. KRYSTYNY
iOCHENEK

4300 |Zakup usług pozostałych
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM. KRYSTYNY

18400,001
12 000,001

80 000,00|
70 000,00!
10 000,00|

268 137,70'
57 777,43

49 886,03

51 330,76

109 143,48'

3 350,001
3 350,00i

79 927,001
79?27,00|
44 000,00|
44 000,00'

6 675 000,001
6 675 000,001
9 918 914,00
9 085 100,001

14 000,00|
14 000,00|

5817000,00
5 817 000,001

410000,001
410 000,001

980 000,001
980 000,00|

110000,001
110 000,001

429 678,00|
429 678,00|

550 000,001
550 000,00|

35 000,00|
35 000,001

275 000,001
275 000,001

32 000,001
32 000,00|

25 000,00'
25 000,00|

86 000,00|
86 000,001

Strona 20



4360
.OCHENEK
'płaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
IOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" TM. KRYSTYNY
OCHENEK

4410 'odróże służbowe kratowe
'OM POMOCY SPOŁECZ3STEJ "BORÓWEK" IM. KRYSTYNY
OCHENEK

4430 -ózne opłaty i składki
)OM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" M. KRYSTYNY
tOCHENEK

4440 )dpisy na zakładowy faadusz świadczeń socjakiych
)OM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM. KRYSTYNY
BOCHENEK

4480 'odatek od niemchomości
)OM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" DM. KRYSTYNY
iOCHENEK

4500 'ozostaie podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytoriataego
30M POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM. KRYSTYNY
iOCHENEK

4520 lOpłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytoriatoego
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM. KRYSTYNY
BOCHENEK

4700 izkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" M. KRYSTYNY
IBOCHENEK

4710 [Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM. KRYSTYNY
IBOCHENEK

4780 okładki na Fundusz Emerytur Pomostowych
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" M. KRYSTYNY
IBOCHENEK

3 600,00|
3 600,00|

l 500,001
l 500,001

12 000,00|
12 000,00

209 940,00
209 940,00

8 300,00
8 300,00

l 200,00
l 200,00

882,00
882,00

6 000,OC
6 000,00

16 000,0(
16 000,0(

62 000,0(
62 000,0(

85205 [Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 81 918,0(
4010

4110

IWyaagrodzema osobowe pracowników
'OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁOWICZU

ISkładki na ubezpieczema społeczne

4120
'OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZD4IE W ŁOWICZU

ISkładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170
'OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁOWICZU

4210

Wynagrodzenia bezosobowe
IP I'OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁOWICZU
[Zakup materiałów i wyposażenia

4300
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁOWICZU
IZataip ushig pozostałych
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZDSTCE W ŁOWICZU

4 000,Qi
4 000,0'

10 204,0'
10 204,0'
l 454,0i
l 454,0'

55 360,0'
55 360,0i
4 000,0i
4 000,0i
6 900,0'
6 900,0'

85218 IPowiatowe centra pomocy rodzinie 748 325,0(
3020 IWydatki osobowe mezaliczone do wynagrodzeń

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁOWICZU
4010 IWynagrodzenia osobowe pracowuków

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁOWICZU
4040 IDodatkowe wynagrodzeme roc-zae

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁOWICZU
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁOWICZU
4120 ISkładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZME W ŁOWICZU
4170 IWynagrodzema bezosobowe

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁOWICZU
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁOWICZU
4280 |Zakup usług zdrowotnych

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁOWICZU
4300

4360

IZakup usług pozostałych
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁOWICZU
|0jiłaty z tytuhi zakupu usług telekomunikacyjnych

2 000,0(
2 000,0

447 026,0
447 026,0
44 210,0
44 210,0
87 007,0
87 007,0
11 300,0
11300,0
2 000,0
2 000,0

19 000,0
19 000,0
2 000,0
2 000,0

50 000,0
50 000,0
13 200,0

-CT^^^.^
Strona 21



^

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁOWICZU
4400 |0płaty za admuustrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia

Igarażowe

4410
IPOWUTOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁOWICZU
IPodróże służbowe fcrąiowe
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁOWICZU

4440 lOdpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjahiych
IPOWŁATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁOWICZU

4700 ISzkolema pracowników niebędących członkami korpusu służby cywikiej
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁOWICZU

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁOWICZU

85295 IPozostala działalność
4300 |Zakup usług pozostałych

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁOWICZU
853 IPozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85311 IRehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepetnosprawnych
2580

85321

potacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora
Ifinansów publicznych
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

r^. Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności
4010 IWynagrodzeaia osobowe pracowników

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
4040 IDodatkowe wynagrodzenie roczne

iSTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
4120 ISkładki na Fuudusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
IWynagrodzenia bezosobowe

4210
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
IZakup materiałów i wyposażenia

4300
iSTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
[Zakup usług pozostałych

4360
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
lOpłaty z tytułu zakupu ushig telekomunikacyjnych
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

85324 IPaństwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepelnosprawaych
4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁOWICZU
4110

r~^

Składki na ubezpieczenia społeczne
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁOWICZU

4120 l Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁOWICZU

4170 IWynagrodzenia bezosobowe
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁOWICZU

4210 IZakup materiałów ^wyposażenia
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINĘ W ŁOWICZU

4300 [Zakup usług pozostałych
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZENIE W ŁOWICZU

85333 [Powiatowe urzęd^^racy
3020 'Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

IPOWIATOWY URZĄD PRACY
4010 IWynagrodzema osobowe pracowników

4040
IPOWIATOWY URZĄD PRACY
IDodafkowe wynagrodzenie roczne

4110
IPOWIATOWY URZĄD PRACY
ISkładki na ubezpieczenia społeczne
IPOWIĄTOWY URZĄD PRACY

4120 Składki na Fxmdusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
IPOWIATOWY URZĄD PRACY

4140 [Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepehiosprawnych
'OWIATOWY URZĄD PRACY

4170 IWynagrodzenia bezosobowe

13200,001
19 200,00|

19 200,00i
2 500,00'
2 500,001

37 976,001
37 976,00|
4 000,00)
4 000,001
6 906,00|
6 906,001
3 571,00
3 571,001
3 571,00

3 631 801,001
226 027,001
226 027,001

226 027,00|
500 512,00
269 304,691
269 304,69|
20 140,31
20 140,31
48 788,001
48 788,001
7 100,00^
7 100,00|

68 979,00|
68 979,001
10 000,001
10 000,001
72 200,001
72 200,00]
4 000,00
4 000,00.

36 000,00
13 100,001
13 100,001
2 256,50|
2 256,50|

257,50|
257,501

_5 400,00|
5 400,00|
3 404,00|
3 404,00|

11 582,001
11 582,001

2 869 262,00
2 500,001
2 500,00|

2 080 220,001
2 080 220,001

150 030,00|
150 030,00|
360 670,001
360 670,00|
45 150,00|
45 150,001
42 935,001
42 935,00'
16 800,00|

Strona 22



?

4210
OWIATOWY URZĄD PRACY
ataip materiałów i wyposażema

4270
'OWIATOWY URZĄD PRACY

4280

,akup usług remontowych
'OWIATOWY URZĄD PRACY
-akup usług zdTOwotnych

4300
OWIATOWY URZĄD PRACY
,akup usług pozostałych

4360
'OWIATOWY URZĄD PRACY
)płaty z tytuhi zakupu ushig telekomunikacyinych

4410
•OWIATOWY URZĄD PRACY
'odróże służbowe kraiowe

4440
'OWIATOWY URZĄD PRACY
)dpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjahiych

4480
'OWIATOWY URZĄD PRACY
'odatek od nieruchomości

4700
OWIATOWY URZĄD PRACY

.4710

.zkolerda pracowników uebędących członkami korpusu shiżby cywihiej
'OWIATOWY URZĄD PRACY

IWpłaty na PPK fmansowane przez podmiot zatrudniający

854
'OWIATOWY URZĄD PRACY

lEdukacyjna opieka wychowawcza
85403

3020
pecjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
iVydafki osobowe mezaliczone do wynagrodzeń

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZYIM. JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU

3110 .wiadczenia społeczne
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU

4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU

4040 ]Dodatkowe wynagrodzenie roczne
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU

4110 [Składki na ubezpieczenia społeczne
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZYIM. JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU

4120 |Skiadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY Dvi. JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU

4170 |Wynagrodzenia bezosobowe
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU

4220 IZakup środków żywności
(SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU

4260 |Zakup energii
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU

4270 [Zakup ushig remontowych
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
[BRZECHWY W ŁOWICZU

4280 IZakup usług zdrowotnych
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU

4300 IZakup usług pozostałych
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY Wl. JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU

4360 Opłaty z tytułu zakupu ushig telekomunikacyjnych
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU

16 800,001
30 500,001
30 500,001

9 800,001
9 800,001
4 500,00]
4 500,00|

36 400,001
36 400,00

3 000,00
3 000,00

500,00
500,00

56 480,00
56 480,00

5 277,00
5 277,00
5000,00
5 000,00

19 500,00
19 500,00

8 199 460,00
l 915 760,00

2 010,00
2 010,00

2 500,OC
2 500,0(

392 890,0(
392 890,0(

28210,0(
28 210,0(

226 700,0(
226 700,0'

34 035,01
34 035,0(

5 000,0i
5 000,0'

27 000,0(
27 000,0(

130 000,0i
130 000,0'

89 500,0i
89 500,0

7 900,0
7 900,0

l 100,0
l 100,0

25 500,0
25 500,0

600,0
600,0

<^.

Strona 23



A

^

4410 )dróże służbowe b-ąjowe
PECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
.RZECHWY W ŁOWICZU

4440 dpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
PECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
.RZECHWY W ŁOWICZU

4710 płaty na PPK fmaasowane przez podmiot zatmdniający
PECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY ]M. JANA
.RZECHWY W ŁOWICZU

4790 'ynagrodzenia osobowe nauczycieli
T»PECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
.RZECHWY W ŁOWICZU

4800 •oda&owe wynagrodzenie roczne nauczycieli
PECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY QA. JANA
1RZECHWY W ŁOWICZU

85404
3020

V czesne wspomaganie rozwoju dziecka
/ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
IPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
(RZECHWY W ŁOWICZU

4110

/~\.

kładki na ubezpieczenia społeczne
TECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY DVt. JANA
iRZECHWY W ŁOWICZU

'1 4120 .kładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
.PECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
iRZECHWY W ŁOWICZU

4170 Vynagrodzenia bezosobowe
PECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY JM.. JANA
(RZECHWY W ŁOWICZU

4210 ,akup materiałów i wyposażenia
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY M. JANA
iRZECHWY W ŁOWICZU

4240 IZakup środków dydaktycznych i książek
5PECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
BRZECHWY W ŁOWICZU

4260 IZakup energii
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA

IBRZECHWY W ŁOWICZU
4270 ,akup usług remontowych

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 1M. JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU

4280

r^

-akup ushig zdrowotnych
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU

4300 •ataip usług pozostałych
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY M. JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU

4360 Opłaty z tytułu zakupu ushig telekomumkacyflnych
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY M. JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU

4410 podróże służbowe krajowe
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM.. JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socialaych
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY DM. JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU

4710 |Wpłaty na PPK fmansowane przez podmiot zatrudniający
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY DM. JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU

4800 IDodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. JANA
IBRZECHWY W ŁOWICZU

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
Ispecjalistyczne

3 830,001
3 830,001

103 029,00|
103 029,00|

18 700,001
18 700,00|

736 506,00
736 506,00

80 750,00
80 750,00

497 876,00

l

210,00
210,00

65 932,OC
65 932,OC

9 208,0(
9 208,0(

88 900,0(
88 900,0(

2 600,0(
2 600,0i

10 660,0i
10 660,0'

10 000,0'
10 000,0i

600,0'
600,0'

600,0i
600,0

2 500,0
2 500,0

60,0
60,0

200,0
200,0

13 387,0
13 387,0

4 330,C
4 330,(

267 189,(
267 189,(

21 500,(
21 500,i

l 508 416,

Strona 24



3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4440

4700

4710

4790

4800

/ydatki osobowe mezaliczone do wynagrodzeń
'ORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W ŁOWICZU
Vynagrodzenia osobowe pracowników
ORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W ŁOWICZU
'odatkowe wynagrodzenie roczne
'ORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W ŁOWICZU
ikładki na ubezpieczema społeczne
'ORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W ŁOWICZU
kładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz SoIidaiTtościowy
'ORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W ŁOWICZU
Vynagrodzema bezosobowe
'ORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W ŁOWICZU
,akup materiałów i wyposażenia
'ORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W ŁOWICZU

|Zakup środków dydaktycznych i książek
>ORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W ŁOWICZU

IZakup energii
WRADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W ŁOWICZU
,akup usług remontowych

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W ŁOWICZU
akup usług zdrowotaych
ORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W ŁOWICZU

|Zakup usług pozostałych
'ORADNTA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W ŁOWICZU

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
'ORADN1A PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W ŁOWICZU

Podróże shiżbowe kraiowe
ORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W ŁOWICZU

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń sociatoych
'ORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W ŁOWICZU

Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu służby cywihiei
'ORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W ŁOWICZU

IWpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Ipl'ORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W ŁOWICZU
IWynagrodzeuia osobowe nauczycieli
Ipl'ORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W ŁOWICZU
Podatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
IPORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W ŁOWICZU

l 800,001
l 800,001

113885,001
113 885,001

9 680,00|
9 680,001

171 111,001
171 111,00
24 583,00
24 583,00
36 000,00
36 000,00
48 000,00
48 000,00
15 000,00
15 000,00
50 000,00
50 000,00
9 000,00
9 000,00
l 800,00
l 800,00

52 550,00
52 550,OC
3 000,00
3 000,OC
3 000,OC
3 000,0(

76 219,0(
76 219,0(

l 500,0(
l 500,0(

14 134,0(
14 134,0(

803 906,01
803 906,0i
73 248,0'
73 248,0i

85410 IInternaty i bursy szkolne 293 923,0'
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla mepublicznej jednostki systemu

loświaty
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

293 923,0(

293 923,0i
85416 ]Fomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 162 000,01

3240 Stypendia dla ucz.mów
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

162 000,0'
162 000,0'

85421 IMiodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 809 444,0
3020

4010

|Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
IMLODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPH W KIEKNOZI
{Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040
IMŁODZEEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPH W KIEKNOZI

4110

IDodatkowe wynagrodzenie roczne
[MŁODZEEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPH W KERNOZI

4120

ISkładki na ubezpieczenia społeczne
IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPH W KGEKNOZI
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170
IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPH W KIEKNOZI

4210

IWynagrodzenia bezosobowe
IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPH W KGERNOZI

4220

[Zakup materiafów i wyposażema
IMŁODZBEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPH W KEERNOZI

4240

IZakup środków żywności
IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPH W KGERNOZI
IZakup środków dydaktycznych i książek
JMŁODZIEZOWY OŚRODEK SOCJOTERAPH W KIERNOZI

133 900,01
133 900,0i
751 888,0.
751 888,0(
52 580,0(
52 580,0i

442 500,0
442 500,0
59 119,0
59 119,0
6 000,0
6 000,0

135 000,0
135 000,0
130 000,0
130 000,0

2 000,0
2 000,0

^:-

Sta-ona25



4260 •alcup energii
łŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPH W KIERNOZI

4270 -akup usług remontowych
4ŁODZEEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPH W KIERNOZI

4280 ,ahip usług zdrowotnych
/IŁODZffiŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPU W KIERNOZI

4300 akup usług pozostałych
4ŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPH W HERNOZI

4360 'płaty z tytułu zakupu usług telekomuiukacyjnych
4ŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPH W KIERNOZI

4410 odróże shiżbowe krajowe
/GLODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPH W KIERNOZI

4440 dpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
/IŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPH W KIERNOZI

4700 Izkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywihiej
/GLODZBEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPH W KIERNOZI

4710 /płaty na PPK fmansowane przez podmiot zatruduiąjący
IŁODZrEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPH W KffiRNOZI

4780 .kładki na Fimdusz Emerytur Pomostowych
4ŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPH W KGEKNOZI

^\;
4790 Vynagrodzenia osobowe nauczycieli

/fŁODZEEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPH W KIEKNOZI
4800 'odatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

4ŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPH W KIERNOZI
85495

4790
ozostala działalność

855

Vynagrodzenia osobowenauczycieli
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
lodzina

85508
2320

iodziny zastępcze

3110

)otacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
icdstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
srytoriahiego
ITAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4010

iwiadczenia społeczne
>OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZDSIIE W ŁOWICZU

4040

Wynagrodzenia osobowe pracowników
'OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁOWICZU

4110

|Dodatkowe wynagrodzeme roczne
>OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZDSTIE W ŁOWICZU

^
4120

ISkładki na ubezpieczenia społeczne
'OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZDSIIE W ŁOWICZU

4170

ikładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁOWICZU

[Wynagrodzenia bezosobowe

4210
'OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁOWICZU

IZakap materiałów i wyposażenia
Ipl

4300
'OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁOWICZU

IZakup usług pozostałych

4400
[pl'OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZmiE W ŁOWICZU
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
Igarażowe

4610
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁOWICZU

4700

IKoszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZDSBE W ŁOWICZU
ISzkolenia pracowników niebędących członkami korpusu shiżby cywilnei

4710
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁOWICZU
IWpłaty na PPK fmansowane przez podmiot zatmdmaiący

85510
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁOWICZU
IDziatalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

2320

35 000,001
35 000,00]
10 000,001
10 000,001
2 500,00)
2 500,001

35 000,001
35 000,001

4 000,001
4 000,001
l 600,00!
l 600,001

159115,001
159115,001

l 500,001
l 500,001

15 000,00|
15 000,001
35 000,00
35 000,001

l 626 742,00)
l 626 742,001

171 000,001
171 000,001
12 041,00
12 041,00|
12 041,00|

4 609 932,00
3 907 532,001

372 800,001

372 800,00|
2 113 953,00'
2113953,001

534 190,001
534 190,001
52 470,00i
52 470,00|

158 890,001
158 890,00
21 673,001
21 673,001

576 906,00'
576 906,00|

15 000,001
15 000,00|
22 000,001
22 000,001
16 000,00|

16 000,00|
5 000,001
5 000,00i
8 000,001
8 000,00|

10 650,001
10 650,001

3110

potacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
Iterytorialnego

702 400,001
620 000,00|

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
IŚwiadczeuia społeczne

620 000,001
J- 82 400,001

Strona 26



'OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁOWICZU 82 400,001
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska Ill 430,001

90019 iVptywy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

61 000,00|

4190 •Tagrody koiLkursowe
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4210 ,akup materiałów i wyposażenia
ITAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4300 ,aku]^usług^pq2pstałych
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4390 Sakup ushig obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4700 Izkoleuia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywihiej
ITAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

15 000,001
15 000,00!
18 500,001
18 500,001

500,001
500,001

21 000,00!
21 000,00|

6 000,00|
6 000,00|

90095 Pozostała działalność 50 430,00
6050 iVydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
50 430,00
50 430,00

921 Sultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 501 388,05
92114 gzpstate instytucje kultury l 301 700,00

2480 IDotacja podmiotowa z budżefai dla samoEządowej mstytucji kultury
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

l 301 700,00
l 301 700,00

92116 iBiblioteki 498 100,00
2480 IDotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucii kultury

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
498 100,00
498 100,00

92118 Muzea 3 162 088,05
2480 IDotacj a podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

6050
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

3012088,05
3 012 088,05

150 000,OC
150 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 308 000,00
6570 |Dotacja celowa przekazana z budżetu na fmansowanie lub dofmansowanie

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym
|do sektora fmansów publicznych
.STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

308 000,OC

308 000,OC
92195 IPozostata działalność 231 500,00

2360

3040

Dotacja celowa z budżefai jednostki samorządu terytoriataego, udzielone w
[trybie art. 221 ustawy, na fmaasowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym dziaiahiość pożytku
Ipublicznego
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4170

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
jWynagrodzema bezosobowe

4190
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
PSTagrody konkursowe

4210
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4300

IZakup materiałów i wyposażenia
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
IZakup ushig pozostałych
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

8 000,0(

8 000,0(
17 000,0(
17 000,0(
l 000,0(
l 000,0i

20 000,0'
20 000,0'
25 500,0i
25 500,0'

160 000,0(
160 000,0i

926 IKultura fizyczna 347 500,0'
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 120 000,0

2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytoriahiego, udzielone w
toybie art. 221 ustawy, na fmaiisowame lub dofmansowaiiie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
Ipublicznego
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

120 000,0(

120 000,0i
92695 IPozostaia działalność 227 500,01

3040 pSTagrody o charakterze szczegóhiym mezaliczone do wynagrodzeń
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

3250 Stypendia różne
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
iSTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

60 000,0'
60 000.0'

107 000,0'
107 000,0'

5 000,0i
5 000,01

Strona 27



f~

4190 pSTagrody konkursowe
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

30 000,001

4210 [Zataip materiałów i wyposażenia
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

30000,00|
500,00|
500,001

4300 [Zakup usług pozostałych
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

25 000,001
25 000,00|

Razem: 128 430 203,70

STAROSTA ^Q^ICKI

Marcin jKosio^k

/^^

r^

Strona 28



i!
I;

h

•[!

i!

'1!

^

.•-»-.
•».

^^E^f

t

II'

.1;

•ii

11

::

!;'

li'

'Ii

lli'
i

Ii

•!:
Ii

\\'


